关于转发宝山区发展和改革委员会《关于同意

拨付 2014 年度宝山区科技创新资金扶持

项目（产学研合作专项）的通知》

的通知

各相关镇、街道、园区、项目承担单位:

现将宝山区发展和改革委员会《关于同意拨付 2014 年度宝

山区科技创新资金扶持项目（产学研合作专项）的通知》（宝专

联〔2014〕58 号）转发给你们，请相关部门按照《通知》要求

认真执行。各项目承担单位接到通知后，根据《宝山区科技创新

专项资金使用管理办法》的要求，办理相关立项手续。

附件：《关于同意拨付 2014年度宝山区科技创新资金扶持项

目（产学研合作专项）的通知》（宝专联〔2014〕58 号）

	宝科委（2014）62号 关于关于转发宝山区发展和改革委员会《关于同意拨付2014年度宝山区科技创新资金扶持项目（产学研合作专项）的通知》
	宝专联（2014）58号